’PROM

KATALOG.RU

Kommepueckoe npeasioxenue ot 09.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: @opmosouHasi MamnHa Kocateq OMJ round C 75/1.6 n1y1s1 neabMeHHbIX

KPYKKOB

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/mashiny-formovochnye-

pishchevye/ kocateq omj round ¢ 75 1 6

Onucanue

dopmosounas mamuHa Kocateq OMJ round C 75/1.6 ucnions3yercs Ha NPEANPUITHIX OOIIECTBEHHOTO
IMUTAaHUA 1 TOPTrOBJIN AJIA U3TOTOBJICHUA KPYTJIBIX TECTOBBIX 3arOTOBOK JIA IMMOCICAYIOMICTO IMTPUTOTOBJICHUA
BapEHUKOB, MEeJIbMEHEH ¢ pa3HOO0pa3HbIMU HAaUMHKaMH. MallinHa oT/ieNsieT TeCTO OT 001Iel Macchl
MOJJABAEMOT0 TE€CTA, U BRIBOAUT KPYT Ha OTBOASAIIMI KOHBeWep. Kopityc BRIMOMHEH U3 SMAIMPOBAHHOMN

CTaJIu.
Oco0enHoCTH:

b PGFYJ'II/IpOBKa CBCACHM BAJIKOB Ha CTaJUH HpeﬂBapHTeHBHOﬁ PaCKaTKn

® ABTOMaTHYE€CKOE NOJNbUIEHUE KOHBEHEpa U TECTOBBIX 3aTOTOBOK MYKOM
Jlono/THUTeIbHbIe XaPAKTePUCTHKH:

¢ TonmuHa B cepeuHe TECTOBOM 3aroTOBKU: 1,6 MM
¢ TonmuHa 10 KpassM TECTOBOM 3aroTOBKU: 1 MM

® IIpousBoauTenbHOCTH: 70 MIT. / MUH.


https://prom-katalog.ru/catalog/mashiny-formovochnye-pishchevye/_kocateq_omj_round_c_75_1_6_
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¢ ["abGapurts! B ynakoBke: 600x550x450 MM

XapaKTepuCTHKHU

Hampsxenue
MomHoCTb
[[upuna

['mybuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBku)
Bec (c ynakoBkoit)
Crpana nmpousBoACTBa
Tun

YcraHoBka

Macca 3arotoBku
TonumHa packaTku
Tecro

JlnameTp 3aroTOBKU
Crapas ueHa

bpenn

220 B

0.4 xBt

500 mm

300 MM

400 MM

55 kr

60 kr

1O. Kopes
TECTOpACKaTKa JUIS MEeJTbMEHHBIX KPYKKOB
HACTOJIbHAs

ot 0.0083 110 0.0085 xr
or 1 1o 1.6 MM
KpyTJioe

ot 73 1o 75 Mmm

131291

Kocateq

Mudopmaryst HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He sBIseTCS MyOnuyHoi odepToil, onpenensemoit cT. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpocb0a yTOYHATH 1IEHBI M HAIMYKE 110 TeJiepOHy y Balllero MeHeKepa.



